
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/486/

Código da publicação: 486

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:03:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 591/2024

N° do Processo: 28505

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa de forma emergencial. para aquisição de materiais, como rachão, pó de
brita, brita, pedrisco, necessários para manutenção de vias e estradas, que sofreram desgaste e
estrago natural ou decorrente de fatores supervenientes, como as frequentes chuvas e enxurradas
que assolaram o município recentemente, que colocaram o Município em Estado de Calamidade
Pública, conforme Decreto Municipal nº 2.260/2024, alterado pelo nº 2.267/2024:
Resumo:
Contratação de empresa de forma emergencial. para aquisição de materiais, como rachão, pó de
brita, brita, pedrisco, necessários para manutenção de vias e estradas, que sofreram desgaste e
estrago natural ou decorrente de fatores supervenientes, como as frequentes chuvas e enxurradas
que assolaram o município recentemente, que colocaram o Município em Estado de Calamidade
Pública, conforme Decreto Municipal nº 2.260/2024, alterado pelo nº 2.267/2024:

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00Justificativa do Preço e Razão da Escolha do Fo... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/486/pcontratacao-de-empresa-de-forma-emergencial-para-aquisicao-de-materiais-como-rachao-po-de-brita-brita-pedrisco-necessarios-para-manutencao-de-vias-e-estradas-que-sofreram-desgaste-e-estrago-natural-ou-decorrente-de-fatores-supervenientes-como-as-frequentes-chuvas-e-enxurradas-que-assol/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e26a00e82cd4b84c018f5ad9dc1a1724.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00Fase Interna Baixar

06/06/2024 00:00:00Extrato Baixar

06/06/2024 00:00:00Proposta Vencedora Baixar

06/06/2024 00:00:00Homologação Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb4e320da1d6a20627984a5a5abf791.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41fdabc08428ff61f6f8cc3656f7446c.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0965d2ee14ea4efc01aab84dfc607db3.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6870342d05e7bed172dcdfe722df85d.pdf

